!

Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
Приказ

ос> jYq
а. Понежукай

Об утверждении плана-графика проведения
учредительно - ведомственного контроля деятельности
муниципальных образовательных учреждений
муниципального образования
«Теучежский район» на 2019 год ,

В соответствии с пунктом 18 статьи 2 Федерального закона от 29
декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», с
частью 4.1. статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», приказа Управления образования
администрации МО «Теучежский район» от 18.08.2017 года № 140 «Об
утверждении Положения об учредительном контроле деятельности
муниципальных образовательных учреждений муниципального образования
«Теучежский район», в целях повышения эффективности деятельности
подведомственных Управлению образования администрации МО
«Теучежский район» учреждений

п р и к а з ы в а ю :  i

1. Утвердить план-график учредительного контроля деятельности
муниципальных образовательных учреждений МО «Теучежский район» на
2019 год (Приложение 1).

2. Разместить приказ на официальном сайте Управления образования
администрации МО «Теучежский район».

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления оор
Г

Н.Ш.Блягоз

Приложение № 1
к Приказу У О администрации
МО «Теучежский район»
о т ____________ № ______

ПЛАН-ГРАФИК
учредительного контроля деятельности образовательных учреждений, муниципальных образовательных

учреждения муниципального образования «Теучежский район» на 2019 год

№
Наименование
образовательного
учреждения, адрес

Цели и предмет контроля

Дата
начала
проведе
ния
проверк
и
(месяц)

Срок
проведен
ИЯ

проверки
(дни)

Форма
проведения
проверки
(выездная,
документарн
ая)

Ответственный
специалист
Управления за
проведение проверки

1.

МБДОУ «Детский сад № 3
«Тополек» пгт. Тлюстенхабль
Теучежского района
Республики Адыгея,
пгт. Тлюстенхабль,
ул. Ленина,30

Цель: повышение эффективности
деятельности образовательных
организаций, должностных лиц
Предмет контроля:
- подпункты 1, 3, 6, 8, 9, 15, 17, 19, 25
пункта 2.3. Положения об
учредительном контроле, утв.
Приказом УО от 18.08.2017 г. № 140

апрель 5 дней Плановая,
выездная Шеуджен М. 3.

МБДОУ «Детский сад № 6
«Сказака» а. Ассоколай
Теучежского района
Республики Адыгея

Цель: повышение эффективности
деятельности образовательных
организаций, должностных лиц
Предмет контроля:
- подпункты 1, 3, 6, 8, 9, 15, 17, 19, 25
пункта 2.3. Положения об
учредительном контроле, утв.
Приказом УО от 18.08.2017 г. № 140

апрель 5 дней Плановая,
выездная Шеуджен М. 3.

МБОУ «СОШ № 3 им. Д. Е.
Нехая» а. Пчегатлукай
Теучежский район
Республики Адыгея,
а. Пчегатлукай, ул. Ленина,
45

Цель: повышение эффективности
деятельности образовательных
организаций, должностных лиц
Предмет контроля:
- подпункты 1, 3, 5, 8, 9, 14, 15, 16, 17,
19, 23, 24, 25 Положения об
учредительном контроле, утв.
Приказом УО от 18.08.2017 г. № 140

октябрь 5 дней Плановая,
выездная Гедуадже К. Б.

МБОУ «СОШ № 6» а.
Габукай Теучежского района
Республики Адыгея,
а. Габукай, ул. Школьная, 1

Цель: повышение эффективности
деятельности образовательных
организаций, должностных лиц
Предмет контроля:
- подпункты 1, 3, 5, 8, 9, 14, 15, 16, 17,
19, 23, 24, 25 Положения об
учредительном контроле, утв.
Приказом УО от 18.08.2017 г. № 140

октябрь 5 дней Плановая,
выездная Тугуз С. М.

МБОУ «СОШ № 7 им. Н. Т.
Джаримока», а. Джиджихабль
Теучежского района
Республики Адыгея,
а. Джиджихабль, ул. Красная,
-36

Цель: повышение эффективности
деятельности образовательных
организаций, должностных лиц
Предмет контроля:
- подпункты 1, 3, 5, 8, 9, 14, 15, 16, 17,
19, 23, 24^25 Положения об
учредительном контроле, утв.
Приказом УО от 18.08.2017 г. № 140

ноябрь 5 дней Плановая,
выездная Г едуадже К. Б.

МБОУ «СОШ № 8» а.
Нешукай Теучежского района
Республики Адыгея,
а. Нешукай, ул. Октябрьская,
51

Цель: повышение эффективности
деятельности образовательных
организаций, должностных лиц
Предмет контроля:
- подпункты 1, 3, 5, 8, 9,14, 15,16, 17,
19, 23, 24, 25 Положения об
учредительном контроле, утв.
Приказом УО от 18.08.2017 г. № 140

ноябрь 5 дней Плановая,
выездная Жачемукова С. К.

МБОУ ДО «ЦДТ
Теучежского района
Республики Адыгея»,
а. Понежукай, ул. Ленина, 71

Цель: повышение эффективности
деятельности образовательных
организаций, должностных лиц
Предмет контроля:
- подпункты 1, 3, 5, 8, 9, 14, 15,16, 17,
19, 23, 24, 25 Положения об
учредительном контроле, утв.
Приказом УО от 18.08.2017 г. № 140

ноябрь 5 дней Плановая,
выездная Гедуадже К. Б.

МБОУ ДО «ДЮСШ
Теучежского района
Республики Адыгея»,
а. Понежукай, ул. Ленина, 71

Цель: повышение эффективности
деятельности образовательных
организаций, должностных лиц
Предмет контроля:
- подпункты 1, 3, 5, 8, 9, 14, 15,16, 17,
19, 23, 24, 25 Положения об
учредительном контроле, утв.
Приказом УО от 18.08.2017 г. № 140

ноябрь 5 дней Плановая,
выездная Гедуадже К. Б.